



SF-Caravan ry:n uutiskirje 19. helmikuuta 2025

Karavaanarin Mobiilin uusin versio nyt käytössä

Jäsenten mobiilipalvelu Karavaanarin Mobiili on uudistunut. Mobiilissa jäsenellä on aina mukanaan sähköinen jäsenkortti sekä tiedot jäsenyydestä, jäseneduista ja tulevista tapahtumista. Jäsentietojen ajan tasalla pitäminen helpottuu uuden version myötä, kun yhteystietojen päivittäminen ja muutokset jäsenyyteen saa tehtyä kätevästi yhdessä paikassa.

Karavaanarin Mobiili on käytettävissä osoitteessa mobiili.karavaanarit.fi niin mobiililaitteilla kuin tietokoneellakin, eikä sitä ladata sovelluskaupoista. Mobiilipalveluun kirjaudutaan jäsennumerolla ja salasalla. [Lue lisää karavaanarit-verkkosivustolta >>](#)



Jäsenkortti

Jäsenenä sinulla on aina käytössäsi sähköinen jäsenkortti. Lisäämällä Karavaanarin Mobiiliin pikakuvakkeen puhelimesi Koti-valikkoon on sähköinen jäsenkortti helposti näytettävissä.

Jäsenmaksuun sisältyy yksi kovamuovinen jäsenkortti per jäsenkausi. Mikäli olet jäsentiedoissasi ilmoittanut haluavasi muovisen jäsenkortin, saat sen yhteen jäsenyhdistykseesi liittyen. Useampaan jäsenyhdistykseen kuuluvat jäsenet saavat jäsenkortin siitä yhdistyksestä, jonka jäsenenä ovat olleet pidemmän ajan. Voit halutessasi vaihtaa jäsenkorttiisi painettavan yhdistyksen Karavaanarin Mobiilissa ennen jäsenmaksulaskun maksamista. Ylimääräiset jäsenkortit ovat lisämaksullisia ja niiden tilaaminen onnistuu verkkokaupassamme hintaan 10 €/kpl.

Muutokset jäsenmaksulaskuun (mm. Caravan-lehden toimitusmaksu)

Jäsenmaksulaskun jo saatuasi muutokset siihen tulee hoitaa toimistomme asiakaspalvelussa: puh. 03 615 311, jasenrekisteri@karavaanarit.fi. Toimitamme sinulle päivitetyn jäsenmaksulaskun.

SF-Caravanin jäsenyyteen sisältyy Caravan-lehden sähköisesti luettava digiversio. Paperilehden toimitusmaksu (16,50 €/jäsenkausi) suoritetaan jäsenmaksulaskun yhteydessä. Jos olet aiemmin perunut paperisen Caravan-lehden tilauksen, laskullasi ei ole Caravan-lehden toimitusmaksua. Mikäli haluat jatkossa paperilehden, olethan yhteydessä jasenrekisteri@karavaanarit.fi, niin päivitämme jäsenmaksulaskun.



Uusi jäsenetu S-Autohuolloilta

S-Autohuolto tarjoaa SF-Caravanin jäsenille 7 % alennuksen loppulaskusta matkailuautojen ja henkilöautojen huolloista. S-Autohuolto toimii kolmessa toimipisteessä: Vantaan Ilolassa, Helsingin Konalassa ja Pitäjänmäessä.

S-Autohuolto Oy Pitäjänmäki on erikoistunut matkailuautojen alustojen korjauksiin ja lisävarusteasennuksiin. Lisäksi se tarjoaa kaasulaitteiden koeponnistuksia, kosteusmittauksia ja tarkastuksia, jotta ajoneuvosi pysyy turvallisena ja toimintavarmana. [Lue lisää karavaanarit-verkkosivustolta >>](#)



Hostellijärjestön 90-vuotisjuhlatarjous jäsenille

Suomen Hostellijärjestö juhlii 90-vuotista taivaltaan hostellikulttuurin edistäjänä. Juhlavuoden kunniaksi Hostellijärjestö tarjoaa SF-Caravanin jäsenille Kansainvälisen mobiilihostellikortin 10 euron hintaan (norm. 15 € jäsenet / 20 € muut).

Kansainvälisellä hostellikortilla saat 10 % alennuksen majoituksesta Hostelling International (HI) hostelleissa Suomessa ja ulkomailla sekä muita matkailuetuja. HI hostelleja on jopa noin 3000 lähes 60 maassa.

Saat Hostellijärjestön verkkokaupasta matkapuhelimen Wallet-sovellukseen ladattavan Kansainvälisen mobiilihostellikortin 10 eurolla, kun syötät ostoskorin kuponki -kohtaan koodin HOSTELLIT90. Merkitse tilauslomakkeen loppuun organisaation nimeksi SF-Caravan ry, kertomaan järjestöjäsenyydestäsi.

Kuponki on voimassa 31.12.2025 asti. [Lunasta etusi Hostellijärjestön verkkokaupasta >>](#)



Yhdistystoiminnan kevätkiertue 2025

Lauantai 22.3. klo 10-17

Lauantai 29.3. klo 10-17

Kesäniemi Vehmas	Kuus-Hukkala Rantaalmi	Lintulahti Äänekoski	Multaranta Raahе	Vantaan Talli Haujärvi
----------------------------	----------------------------------	--------------------------------	----------------------------	----------------------------------

Lisätiedot ja ilmoittautumiset

www.karavaanarit.fi/kiertue2203

www.karavaanarit.fi/kiertue2903



Yhteistyössä



Yhdistystoiminnan kevätkiertue 2025 vierailee viidellä eri leirintäalueella

Tule mukaan keskustelemaan SF-Caravan ry:n ja jäsenyhdistysten ajankohtaisista asioista, jäsenhankinnasta ja yhdistysten välisestä yhteistyöstä yhdessä muiden kanssa!

Lauantai 22.3.

Kesäniemi, Kuus-Hukkala, Lintulahti

Lauantai 29.3.

Multaranta, Vantaan Talli

Tämä koulutus- ja keskustelutilaisuus on tarkoitettu kaikille jäsenyhdistysten luottamushenkilöille, toimikuntien jäsenille ja yhdistysten toiminnasta kiinnostuneille karavaanareille.

Voit osallistua tilaisuuteen millä tahansa kiertueen leirintäalueella. Isäntäyhdistys järjestää ruoka- ja kahvitarjoilun. Tilaisuus on maksuton, mutta edellyttää ennakoilmoittautumista.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset:

22.3.2025 tilaisuudet

www.karavaanarit.fi/kiertue2203

Ilmoittautuminen viimeistään 13.3.2025

29.3.2025 tilaisuudet

www.karavaanarit.fi/kiertue2903

Ilmoittautuminen viimeistään 20.3.2025



CaravanFest-messut ja CaravanTreff Virossa toukokuussa

Tallinnan lähellä, [Vanamõisa Caravan Parkissa](#), järjestetään 1.-4.5.2025 Baltian suurimmat Caravan-messut ja kansainväliset messutreffit. Hyvää seuraa, huippuohjelmaa ja karavaanareiden yhteisöllisyyttä jo kolmatta kertaa.

Tapahtumassa voi tutustua matkailuautoihin ja -vaunuihin sekä tarvikkeisiin, osallistua seminaariohjelmaan, tehdä löytöjä samanaikaisilta kevätmarkkinoilta ja nauttia viihdeohjelmasta.

Osallistumismaksu 15.3.2025 mennessä 120 €, 15.4.2025 mennessä 150 € ja 16.4.2025 alkaen 180 €. Hinta sisältää kolme treffiyötä kahdelle hengelle kaikkiin em. tapahtumiin ja saunan. Lisätietoa ja ilmoittautuminen: www.caravanfest.ee/fi >>

Viroon matkustat edullisesti SF-Caravan ry:n kumppaneiden [Eckerö Linen](#) ja [Tallinkin](#) kyydissä.